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Asia:  VN/10187/2024

Luonnos hallituksen esitykseksi laiksi kirjanpitolain 1 luvun muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Kiitämme mahdollisuudesta lausua hallituksen esitysluonnokseen sisältyvästä ehdotuksesta yritysten 
ja konsernien kokoluokkien raja-arvojen muutoksesta. Osuuskuntien Keskusjärjestö Pellervo ry  on 
suomalaisen osuustoiminnan ja osuuskuntien yhteistyö- ja edunvalvontajärjestö. 

Pellervo edustaa laajasti suomalaista osuustoimintakenttää kaikilta toimialoilta. Pellervon jäseninä 
on yli puolet osuuspankeista ja osuuskaupoista, merkittävimmät keskinäiset vakuutusyhtiöt, valtaosa 
maa- ja metsätalousosuuskunnista, infraosuuskuntia sekä pieniä osuuskuntia edustavia 
jäsenorganisaatioita.

Pidämme tärkeänä sitä, että direktiivin kansallisessa täytäntöönpanossa on huomioitu maakohtaiset 
optiot eikä ole tyydytty direktiivin mukaiseen minimitasoon. Mikroyritysten raja-arvojen nostaminen 
helpottaa erityisesti pienten työosuuskuntien hallinnollista taakkaa, kun suojasatamasäännöksen 
soveltamisala laajenee entistä suurempaan määrään osuuskuntia. 

Myös suuryritysten raja-arvojen korottaminen erityisesti kestävyysraportoinnin näkökulmasta tulee 
keventämään niiden osuuskuntien hallinnollista taakkaa ja erityisesti raportoinnista aiheutuvia 
kustannuksia, jotka eivät muutoksen voimaantulon jälkeen ole raportointivelvollisia. Kuten 
esitysluonnoksessakin on todettu, odotettavasti ainakin osa yrityksistä tulee muutosten jälkeenkin 
raportoimaan kestävyysseikoistaan. Näin myös osuuskunnat. 

Tässä yhteydessä nostamme esiin jo kestävyysraportointia koskevan direktiivin implementoinnin 
yhteydessä antamassamme lausunnossa esittämämme huolen erityisesti osuuskunnille aiheutuvista 
kustannuksista. 
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Raportoinnin edellyttämästä kestävyysraportoinnin varmentamisesta sekä digitaalisesta 
tilinpäätöksestä ja sen digitaalisesta rekisteröinnistä aiheutuvat kertakustannukset tulevat olemaan 
osuuskunnilla merkittävästi isommat kuin mitä ne ovat pörssiyhtiöille, joille raportointi ei-
taloudellisista seikoista digitaalisessa muodossa on ollut pakollista jo pitkään. Valtaosa 
osuuskunnista joutuu aloittamaan raportoinnin lähes nollasta. Jatkossa rajojen ulkopuolelle jäävillä 
osuuskunnilla on kuitenkin mahdollisuus harkintansa mukaan raportoida kestävyysseikoista 
rajoitetummin tai pidemmällä siirtymäajalla kuin mitä kestävyysraportointia koskevat kirjanpitolain 
säännökset nyt edellyttävät. 
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